## 第20回 早良区オープンバドミントン大会要項

- 1. 主 催 早良区バドミントン協会
- 2. 後 援 福岡市、福岡市バドミントン協会
- 3. 主 管 田村クラブ
- 4. 種 目 ① 男子ダブルス A級・B級・C級・D級
  - ② 女子ダブルス A級・B級・C級・D級
  - ③ 混合ダブルス A級・B級・C級・D級(混合ダブルスは男女ダブルス終了後、開始)
- 5. 日 時 2020年5月31日(日) 午前9時より
- 6. 会 場 福岡市立早良体育館(早良区四箇田 6-17-6 TEL 812-0301
- 7. 競技規則 2020年度(公財)日本バドミントン協会競技規則並びに大会運営規定に準ずる。
- 8. 競技方法 各種目ともパートリーグ及び決勝トーナメント方式により行う。 決勝トーナメントでの3位決定戦は行わない。
- 9. 使用シャトル (公財)日本バドミントン協会検定合格球(水鳥球)
- 10. 参加資格 (1) バドミントン愛好者
  - (2) ランクは自己申告による。昨年の優勝者は上位ランクで申し込むこと。
  - (3)「大会参加申込書」に種目と年齢を記入のこと。(年齢は大会当日の年齢)
  - (4) 男子ダブルス、女子ダブルス、混合ダブルスに重複して申し込める。
- 11. 表 彰 各種目とも2位まで。
- 12. 参 加 料 一人一種目 1,500円 申し込み後は参加料の返金はしない。 銀行振込のみ。※大会当日支払い不可
- 13. 申込締切日 2020年5月15日(金)必着。
- 14. 申込方法 「大会参加申込書」に所定の事項を記入の上、参加料を銀行振込し、振替のコピー を添え申込先に郵送してください。(電話での申し込みは一切受け付けません。)

※振替のコピーにはクラブ名と申込責任者氏名を記入してください。

西日本シティ銀行 藤崎支店 普通 3208760 早良区バドミントン協会

15. 申込先 〒814-0165 福岡市早良区次郎丸 4-18-6-A102

## 藤田 良美

16. 問合せ先

080-6440-6478

E-Mail: info@sawaraku-bad.com

※携帯電話からのメールの場合は、返信メールを受信できないことがあります。

- 17. 注 意 事 項 ・混合ダブルスは男女ダブルス終了後の開始になります。
  - ・駐車場が狭いので極力公共交通機関をご利用ください。 マイカーの方は乗り合わせでお願いいたします。
  - ・駐車場は、体育館北側(四箇田団地側)をご利用ください。
  - ・本大会参加中のケガ及び盗難並びに車両事故等は、参加者の自己責任 において処理してください。